
ZARZĄDZENIE NR 230/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu zmian regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Gródek 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 3 ust. 1 uchwały Rady Gminy Gródek Nr XV/109/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 163) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu zmian ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Gródek", zwanego dalej Regulaminem. Celem konsultacji będzie poznanie stanowiska mieszkańców 
Gminy Gródek w sprawie zmian w Regulaminie, a w szczególności poznania ich opinii i uwag. 

§ 2. Projekt zmian Regulaminu będący przedmiotem konsultacji dostępny będzie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Gminy Gródek: www.grodek.pl. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w terminie od dnia 8 listopada 2021 r. do dnia 15 listopada 2021 r. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie badania opinii mieszkańców Gminy Gródek. Uwagi i wnioski 
wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian do projektu zmian Regulaminu można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej, na adres Urzędu Gminy Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek; 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres sekretariat@grodek.pl. 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji na tablicy 
informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Gródek, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek oraz na sesji 
Rady Gminy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB98B3AE-13A8-4E56-B1E8-7D4CA149F877. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@grodek.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


